ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

303560 пгт. Залегощь
ул. М.Горького, д.22
тел. 2-17-48

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 г. №197
Об утверждении «дорожных карт» подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования

в Залегощенском районе в 2024 году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 4 апреля 2023 года №232/551 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования», от 4 апреля 2023 года №233/552 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования», приказом
Департамента образования Орловской области от 27 сентября 2023 года
№1745 «Об утверждении «дорожных карт» подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Орловской области в
2024 году», в целях организованной подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Залегощенском районе
в 2024 году

приказываю:
1 .Утвердить «дорожную карту» подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в Залегощенском районе в 2024 году
(приложение 1).
2 .Руководителям общеобразовательных организаций разработать и
утвердить «дорожные карты» подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2/324 году в общеобразовательных
организациях.
3 .Главному специалисту отдела образования, молодёжной политики,
физической культуры и спорта администрации Залегощенского района
Гладких Н.Н. довести данный приказ до сведения руководителей
общеобразовательных организаций.
4 .Контроль за исполнением

Начальник
оставляю за собой.
2 И.В.Зубова